排 水 設 備 等 軽 微 変 更 届

年  月  日

   名張市長     様

住 所

届出者 氏 名

電話番号  （  ）

  排水設備等の軽微な変更を行いたいので、名張市公共下水道条例第５条第２項の規定

により、下記のとおり届け出ます。

記

設 置 場 所  名張市

確 認 番 号 第        号

確認年月日               年  月  日

変 更 内 容

変 更 理 由

備 考

 （注）１ 届出者が法人の場合は、氏名の欄に名称及び代表者氏名を記入してください。

    ２ 「排水設備等計画（変更）確認通知書」の写しを添付してください。

    ３ 氏名を本人が署名した場合は、押印を省略することができます。